Республика Крым

Белогорский районный совет
  44-я сессия 2-го созыва

    РЕШЕНИЕ

29 декабря 2022 года                                                                                     № 635

О приеме из собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования Белогорский район

Республики Крым движимого имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 14.11.2002г. №161-ФЗ «О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях», Порядком владения, пользования

и распоряжения муниципальной собственностью муниципального

образования Белогорский район Республики Крым администрацией

Белогорского района Республики Крым (с изменениями и дополнениями),

утвержденным решением 19-й сессии Белогорского районного совета

Республики Крым 1-го созыва от 06.05.2015г. № 225, Порядком

приобретения и отчуждения муниципального имущества муниципального

образования Белогорский район Республики Крым, утвержденным решением

20-й сессии Белогорского районного совета Республики Крым 1-го созыва от

04.06.2015г. №248, распоряжением Совета министров Республики Крым от

16.12.2022г. №2067-р «О вопросах управления имуществом Республики

Крым», на основании ходатайства управления образования, молодежи и

спорта администрации Белогорского района Республики Крым от

23.12.2022г.  №01-18/1916, ходатайства администрации Белогорского района

Республики Крым от  26.12. 2022г. № 21113/01-18,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1.Принять из собственности Республики Крым

в муниципальную собственность муниципального образования Белогорский

район Республики Крым движимое имущество согласно Приложению к

настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на

информационном стенде Белогорского районного совета Республики Крым и

подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального

образования Белогорский район Республики Крым на портале Правительства

Республики Крым belogorskiy.rk.gov.ru.

Председатель

районного совета                                                                            А.С. Юнусов

                                                                                                      Приложение

                                                                                                      к решению 44-й сессии

                                                                                                      Белогорского районного совета

                                                                                                      Республики Крым 2-го созыва

                                                                                                      от 29 декабря 2022г. № 635

Перечень движимого имущества,

передаваемого из собственности Республики Крым в муниципальную собственность

муниципального образования Белогорский район Республики Крым

№ п/п Наименование движимого имущества Сумма,

руб

1 Школьный автобус

ГАЗ- А67R43, 2022 года выпуска. Вместимость 21-24

человека, задний привод, полной массой менее 4,5

тонны, стандартное исполнение,

VIN Х96A67R43N0022219

2 838 520, 00

2 Школьный автобус

ГАЗ- А67R43, 2022 года выпуска. Вместимость 21-24

человека, задний привод, полной массой менее 4,5

тонны, стандартное исполнение,

VIN Х96A67R43N0022193

2 838 520, 00

3 Школьный автобус

ГАЗ- А67R43, 2022 года выпуска. Вместимость 21-24

человека, задний привод, полной массой менее 4,5

тонны, стандартное исполнение,

  VIN Х96A67R43N0022202

2 838 520, 00

4 Школьный автобус

ГАЗ- А67R43, 2022 года выпуска. Вместимость 21-24

человека, задний привод, полной массой менее 4,5

тонны, стандартное исполнение,

VIN Х96A67R43N0022215

2 838 520, 00

5 Школьный автобус

ГАЗ- А67R43, 2022 года выпуска. Вместимость 21-24

человека, задний привод, полной массой менее 4,5

тонны, стандартное исполнение,

VIN Х96A67R43N0022220

2 838 520, 00

 14 192 600,00